Cambo-les-Bains
Kanbo

Espelette
Ezpeleta

Souraide
Zuraide

Saint-Pée-sur-Nivelle

Senpere

Ascain
Azkaine

Saint-Jean-de-Luz

Donibane Lohizune

o Gare de Cambo-les-Bains ¢

Gare Routiére E 28 M

Piscine 281
Usimendia 28 [
Camping Bixta Eder 28 [
Haitzaga @
Kaminoko Patarra [
Mendi Alde Bourg [
Etxetoa

Bourg

Carriére

Amespetou

Kattalin Elizalde
Aintzira [
Ithurraldea
Léonie Aniotz 7]
Artzirin

Bilanoa

Ibarrun

Lizardia

Ihintz

Helbarrun

Lur Eder [

Lanazia Larre Lore [H

Serres [H

Chantaco LP Arrue ~ Xantako Arrue LP 8

Fargeot 4

Halte Routiere
B R Em 26 E

m 2 Halte Routiére

Lundi @ Vendredi (sauf jours fériés) | Astelehenetik ostiralera (salbu, besta egunetan)

Gare de Cambo-les-Bains cambo-les-Bains

Gare Routiére cambo-les-Bains
Piscine cambo-les-Bains
Usimendia cambo-les-Bains
Camping Bixta Eder cambo-les-Bains
HOitZGgG Espelette

Kaminoko Patarra espelette
Mendi Alde Bourg espelette
Etxetoa souraide

Bourg Souraide

Carriere souraide

Amespetou Souraide

Kattalin Elizalde saint-pée-sur-Nivelle
Aintzira saint-Pée-sur-Nivelle
Ithurraldea saint-pee-sur-Nivelle
Léonie Aniotz saint-pée-sur-Nivelle
Artzirin saint-pée-sur-Nivelle
Bilanoa saint-pée-sur-Nivelle
lbarrun saint-Pée-sur-Nivelle
Lizardia saint-Pée-sur-Nivelle
lhintz saint-Pée-sur-Nivelle
Helbarrun saint-pée-sur-Nivelle
Lur Eder Ascain

Lanazia Larre Lore Ascain

Serres Ascain

Chantaco LP Arrue ~ Xantako Arrue LP saint-Jean-de-Luz

Fa I’geOt Saint-Jean-de-Luz

Halte Routiére saint-Jean-de-Luz

06:25
06:29
06:33
06:34
06:35
06:39
06:40
06:40
06:43
06:44
06:46
06:48
06:50
06:50
06:52
06:53
06:56
06:56
06:58
06:58
07:00
07:02
07:04
07:05
07:06
07:08
07:10
07:13

07:15
07:19
07:22
07:22
07:23
07:27
07:28
07:28
07:31
07:32
07:36
07:37
07:39
07:40
07:42
07:42
07:45
07:46
07:47
07:48
07:50
07:52
07:55
07:56
07:57
07:59
08:02
08:08

08:25
08:29
08:31
08:32
08:33
08:36
08:37
08:38
08:40
08:41
08:44
08:45
08:46
08:47
08:49
08:50
08:53
08:54
08:55
08:56
08:58
08:59
09:02
09:03
09:04
09:06
09:09
09:12

09:35
09:40
09:42
09:43
09:44
09:48
09:49
09:50
09:53
09:54
09:56
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:05
10:06
10:07
10:07
10:09
10:M
10:14
10:15
10:16
10:18
10:21
10:25

10:45
10:50
10:52
10:53
10:54
10:58
10:59
11:00
11:02
11:03
11:06
1:07
11:09
11110
1M
1112
1115
11:15
11:16
11:18
11:20
11:22
11:24
11:25
11:26
11:28
11:30
11:35

Circule uniqguement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire
Ibiltzen da astelehen, astearte, ostegun eta ostiraletan bakarrik eskola denboraldietan

12:25
12:30
12:33
12:34
12:35
12:39
12:40
12:40
12:44
12:45
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:05
13:06
13:07
13:09
13:12
1314

13:35
13:39
13:41
13:42
13:43
13:46
13:47
13:48
13:51
13:52
13:54
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:03
14:03
14:04
14:05
14:07
14:09
14:M
1413
14114
1416
14:19
14:22

14:15
14:19
14:21
14:22
14:22
14:26
14:27
14:28
14:31
14:32
14:34
14:35
14:37
14:38
14:39
14:40
14:43
14:43
14:44
14:45
14:47
14:49
14:51
14:52
14:53
14:55
14:58
15:02

15:25
15:30
15:32
15:32
15:33
15:36
15:37
15:38
15:41
15:42
15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
15:59
16:01
16:02
16:03
16:05
16:09
16:13

16:05
16:10
16:12
16:13
16:14
16:17
16:18
16:19
16:22
16:23
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31
16:31
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:40
16:43
16:44
16:45
16:47
16:51
16:57

17:20
17:25
17:27
17:28
17:29
17:32
17:33
17:34
17:37
17:38
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:50
17:50
17:51
17:52
17:54
17:56
17:58
17:59
18:00
18:02
18:04
18:08

18:05
18:10
18:11
18:12
18:13
18:16
18:17
18:18
18:21
18:22
18:24
18:25
18:26
18:27
18:29
18:29
18:32
18:32
18:33
18:34
18:36
18:37
18:40
18:41
18:42
18:44
18:46
18:49

Du 05/01/2026 au 05/07/2026

1



Cambo-les-Bains . . .
Kanbo Dimanche et jour férié

_lec—Rai Samedi (sauf jours fériés)
o Gare de Cambo-les-Bains ¢ J e ek

Larunbata (salbu, besta egunetan)

BDmEE 2 [

Attention : la ligne ne circule pas le ler mai.
Kasu: linea ez dabil maiatzaren 1ean.

L) Gare Routiére 12 M Gare de Cambo-les-Bains cambo-les-Bains 09:00(11:00 {18:00 |09:30(18:30
. Piscine Zsm Gare Routiére cambo-les-Bains 09:09| 11:09 [18:09 09:39|18:39
' Usimendia zgm Piscine cambo-les-Bains 09:09| 11:09 (18:09 |09:39|18:39
. Camplng BixtalEder Zﬂm Usimendia cambo-les-Bains 09:10| 11:10 | 18:10 09:40(18:40
e ol m Camping Bixta Eder cambo-les-Bains 09:12| 11112 | 18:12 |09:42|18:42
aitzaga
Ezpeleta Haitzaga espelette 09:16| 11116 | 18:16 |09:46|18:46
) Kaminoko Patarra Kaminoko Patarra espelette 09:17| 1117 | 18:17 |09:4718:47
[ J Mendi Alde Bourg [ Mendi Alde Bourg espelette 09:17| 1117 | 18117 |09:47|18:47
gourf’;’de (] Etxetoa Etxetod souraide 09:20| 11:20 |18:20 |09:50]18:50
uraide
(Y} Bourg Bourg souraide 09:21| 11:21 | 18:21 |09:51/| 18:51
Y carriere Carriére souraide 09:24| 11:24 [18:24 |09:54|18:54
Amespetou souraide 09:26| 11:26 |18:26 |09:56|18:56
(] Amespetou
b Kattalin Elizalde saint-Pée-sur-Nivelle 09:27| 11:27 [18:27 09:57|18:57
Saint-Pée-sur-Nivelle . Kaissliin Elzslde m
Senpere Aintzira saint-Pée-sur-Nivelle 09:28| 11:28 [18:28 |09:58|18:58
(] Aintzira [} Ithurraldea saint-pée-sur-Nivelle 09:30| 11:30 |18:30 |10:00|19:00
( ) Ithurraldea 2 Léonie Aniotz saint-pPée-sur-Nivelle 09:31| 11:31 | 18:31 | 10:01|19:01
‘ Léonie Aniotz 7 Artzirin saint-Pée-sur-Nivelle 09:34| 11:34 [18:34 |10:04|19:04
(Y Artzirin Bilanoa saint-Pée-sur-Nivelle 09:35| 11:35 [18:35 10:05]19:05
|b0rrun Saint-Pée-sur-Nivelle 09:35| 11:35 [18:35 10:05|19:05
(] Bilanoa . .
Lizardia saint-pée-sur-Nivelle 09:37| 11:37 [18:37 10:07 | 19:07
4 [Parrun lhintz saint-Pée-sur-Nivelle 09:38| 11:38 |18:38 |10:08(19:08
( ] Lizardia Helbarrun saint-pée-sur-Nivelle 09:39| 11:39 |18:39 [10:09(19:09
( ) Ihintz Lur Eder ascain 09:42| 11:42 |18:42 | 10:12 | 19:12
® eleiih Lanazia Larre Lore Ascain 09:43| 11:43 |18:43 | 10:13 | 19:13
el o Serres Ascain 09:44| 11:44 |18:44 |10:14 | 19:14
. ur Eder
Azkaine Chantaco LP Arrue ~ Xantako Arrue LP saint-Jean-de-Luz 09:46| 11:46 |18:46 | 10:16 | 19:16
(] Lanazia Larre Lore M
Forgeot Saint-Jean-de-Luz 09:49| 11:49 |18:49 10:19 | 19:19
L] Serres B Halte Routiére soint-Jean-de-Luz 09:53| 11:53 | 18:53 | 10:23|19:23
gcg:fgiiznigs;ztuﬁe ( ] Chantaco LP Arrue ~ Xantako Arrue LP 5
( ] Fargeot [H Informations complémentaires « Informazio osagarriak
Ces horaires soumis aux aléas de circulation sont donnés a titre indicatif.
O Halte Routiere Ordutegi hauek zirkulazioaren gorabeheren araberakoak direnez, adierazgarri gisa emanak dira.
|

Du 05/01/2026 au 05/07/2026



Saint-Jean-de-Luz
Donibane Lohizune

Ascain
Azkaine

Saint-Pée-sur-Nivelle
Senpere

Souraide
Zuraide

Espelette
Ezpeleta

Cambo-les-Bains

Kanbo

o Halte Routiere 4;

[ 4 [16].1/] 18 T 45|
Fargeot [H

Chantaco LP Arrue ~ Xantako Arrue LP [H

Serres [H

Lanazia Larre Lore [
Lur Eder 8
Helbarrun

Ihintz

Lizardia

Ibarrun

Bilanoa

Artzirin

Léonie Aniotz ]
Ithurraldea
Aintzira [

Kattalin Elizalde 2
Amespetou

Carriére

Bourg

Etxetoa

Mendi Alde Bourg [
Kaminoko Patarra [

Haitzaga M

Camping Bixta Eder 28 [

Usimendia 281

Piscine 28

Gare Routiére F2zs M

Gare de Cambo-les-Bains

Halte Routiére saint-Jean-de-Luz

F(:lrgeot Saint-Jean-de-Luz

Chantaco LP Arrue ~ Xantako Arrue LP saint-Jean-de-Luz

Serres Ascain

Lanazia Larre Lore ascain
Lur Eder ascain

Helbarrun saint-Pée-sur-Nivelle
lhintz saint-Pée-sur-Nivelle
Lizardia saint-Pée-sur-Nivelle
Ibarrun saint-pée-sur-Nivelle
Bilanoa saint-pée-sur-Nivelle
Artzirin saint-Pée-sur-Nivelle
Léonie Aniotz saint-Pée-sur-Nivelle
Ithurraldea saint-pee-sur-Nivelle
Aintzira saint-pée-sur-Nivelle
Kattalin Elizalde saint-Pse-sur-Nivelle
Amespetou sourdide

Carriére sourdide

Bourg souraide

Etxetoa sourdide

Mendi Alde Bourg espelette
Kaminoko Patarra espelette
HGitZGgO Espelette

Camping Bixta Eder cambo-les-Bains
Usimendia cambo-les-Bains
Piscine cambo-les-Bains

Gare Routiére cambo-les-Bains

Gare de Cambo-les-Bains cambo-les-Bains

07:25
07:27
07:30
07:32
07:33
07:35
07:38
07:40
07:42
07:43
07:44
07:45
07:47
07:48
07:50
07:50
07:52
07:54
07:57
08:00
08:03
08:04
08:05
08:09
08:09
08:10
08:1
08:20

08:40
08:43
08:45
08:47
08:48
08:49
08:52
08:54
08:56
08:56
08:57
08:58
09:00
09:01
09:02
09:03
09:05
09:06
09:08
09:10
09:12
09:13
09:14
09:17
09:18
09:19
09:19
09:26

09:50
09:53
09:55
09:58
09:59
10:00
10:03
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:14
10:14
10:16
10:17
10:19
10:20
10:23
10:24
10:25
10:28
10:29
10:30
10:30
10:37

11:00
11:03
11:06
11:08
11:09
11:10
113
11:15
11:17
11:18
11:19
11:19
11:21
11:22
11:24
11:25
11:26
11:28
11:30
11:31
11:33
11:34
11:35
11:39
11:39
11:40
11:41
11:48

12:40
12:43
12:45
12:47
12:48
12:49
12:52
12:54
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:09
13M
13:12
13:13
13:15
13:18
13:19
13:19
13:20
13:27

m > 2l Gare de Cambo-les-Bains

Lundi a Vendredi (sauf jours fériés) | Astelehenetik ostiralera (salbu, besta egunetan)

13:20
13:22
13:25
13:27
13:28
13:29
13:32
13:34
13:35
13:36
13:37
13:37
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:46
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:56
13:57
13:58
13:59
14:05

14:30
14:33
14:35
14:37
14:38
14:39
14:42
14:44
14:46
14:47
14:48
14:48
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:57
14:59
15:00
15:02
15:03
15:04
15:07
15:08
15:09
15:09
15:16

15:10
15113
15:15
15:18
15:19
15:20
15:23
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:40
15:43
15:44
15:45
15:48
15:48
15:49
15:50
15:56

16:20
16:23
16:25
16:28
16:29
16:30
16:34
16:36
16:37
16:38
16:40
16:40
16:42
16:43
16:45
16:46
16:47
16:49
16:51
16:52
16:54
16:55
16:56
17:00
17:00
17:01
17:02
17:09

1710
1713
17:16
17:19
17:20
17:22
17:25
17:27
17:29
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:47
17:48
17:48
17:52
17:53
17:54
17:55
18:01

18:20
18:23
18:26
18:28
18:29
18:30
18:33
18:35
18:36
18:38
18:39
18:40
18:41
18:43
18:44
18:45
18:47
18:48
18:50
18:51
18:53
18:54
18:55
18:58
18:59
18:59
19:00
19:06

19:10
19:13
19:15
19:17
19:18
19:19
19:22
19:24
19:26
19:27
19:28
19:28
19:30
19:31
19:33
19:34
19:35
19:36
19:38
19:39
19:41
19:42
19:43
19:46
19:47
19:48
19:49
19:54

Du 05/01/2026 au 05/07/2026

1



Saint-Jean-de-Luz

Donibane Lohizune

Ascain
Azkaine

Saint-Pée-sur-Nivelle
Senpere

Souraide
Zuraide

Espelette
Ezpeleta

Cambo-les-Bains

Kanbo

Halte Routiére ¢
BORED 2 E

Fargeot [H

Chantaco LP Arrue ~ Xantako Arrue LP [H

Serres [H

Lanazia Larre Lore [
Lur Eder I8
Helbarrun

Ihintz

Lizardia

Ibarrun

Bilanoa

Artzirin

Léonie Aniotz ]
Ithurraldea
Aintzira [

Kattalin Elizalde
Amespetou

Carriére

Bourg

Etxetoa

Mendi Alde Bourg [
Kaminoko Patarra [
Haitzaga M
Camping Bixta Eder 28I
Usimendia 281
Piscine 28

Gare Routiére F2zs M@

Gare de Cambo-les-Bains

27

Samedi (sauf jours fériés)
Larunbata (salbu, besta egunetan)

Halte Routiére saint-jean-de-Luz
Fdrgeot Saint-Jean-de-Luz
Chantaco LP Arrue ~ Xantako Arrue LP saint-Jean-de-Luz
Serres Ascain

Lanazia Larre Lore Ascain

Lur Eder ascain

Helbarrun saint-pée-sur-Nivelle

Ihintz saint-Pee-sur-Nivelle

Lizardia saint-pée-sur-Nivelle

Ibarrun saint-pée-sur-Nivelle

Bilanoa saint-pée-sur-Nivelle

Artzirin saint-pée-sur-Nivelle

Léonie Aniotz saint-Pée-sur-Nivelle
Ithurraldea saint-pee-sur-Nivelle
Aintzira saint-Pée-sur-Nivelle
Kattalin Elizalde saint-Pée-sur-Nivelle
Amespetou souraide

Carriere souraide

Bourg Souraide

Etxetod souraide

Mendi Alde Bourg espelette
Kaminoko Patarra espelette
HGitZCIgG Espelette

Camping Bixta Eder cambo-les-Bains
Usimendia cambo-les-Bains

Piscine cambo-les-Bains

Gare Routiére cambo-les-Bains

Gare de Cambo-les-Bains cambo-les-Bains

Informations complémentaires * Informazio osagarriak

Ces horaires soumis aux aléas de circulation sont donnés & titre indicatif.

10:00
10:03
10:06
10:08
10:09
10:10
10:13
10:14
10:15
1017
10:17
10:18
10:21
10:22
10:24
10:25
10:26
10:28
10:31
10:32
10:35
10:35
10:36
10:40
10:41
10:43
10:43
10:52

17:00
17:03
17:06
17:08
17:09
17:10
1713
17:14
17:15
17:17
17:17
1718
17:21
17:22
17:24
17:25
17:26
17:28
17:31
17:32
17:35
17:35
17:36
17:40
17:41
17:43
17:43
17:52

19:00
19:03
19:06
19:08
19:09
19:10
19:13

19114
19:15

19:17

19:17

1918
19:21

19:22
19:24
19:25
19:26
19:28
19:31

19:32
19:35
19:35
19:36
19:40
19:41

19:43
19:43
19:52

Ordutegi hauek zirkulazioaren gorabeheren araberakoak direnez, adierazgarri gisa emanak dira.

Attention : la ligne ne circule pas le 1er mai.
Kasu: linea ez dabil maiatzaren 1ean.

Dimanche et jour férié
Igandea eta jai-egunak

10:30
10:33
10:36
10:38
10:39
10:40
10:43
10:44
10:45
10:47
10:47
10:48
10:51
10:52
10:54
10:55
10:56
10:58
11:01
11:02
11:05
11:05
11:06
11110
11N
11:13
11:13
11:22

19:30
19:33
19:36
19:38
19:39
19:40
19:43
19:44
19:45
19:47
19:47
19:48
19:51
19:52
19:54
19:55
19:56
19:58
20:01
20:02
20:05
20:05
20:06
20:10
20:11
2013
20:13
20:22

Du 05/01/2026 au 05/07/2026

2



